麻章区 2025 年中央财政衔接推进乡村振兴
补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴任务）项目情况公示

根据《关于下达 2025 年中央财政衔接推进乡村振兴补

助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的通知》

（湛财农〔2025〕26 号）要求，本次下达资金用于支持所在

县(市、区)按照“四个一批”要求，巩固、升级、盘活村级

帮扶光伏电站，采取以奖代补方式对县域内光伏帮扶电站进

行统一检测维修升级、改造，建立长效运维机制；支持有条

件的地区有条件的地区以县级为单位对县级内光伏帮扶电

站进行统一管护。共安排补助资金 560000 元。

为确保发挥资金作用，现将 2025 年中央财政衔接推进

乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

560000 元安排用于麻章区村级扶贫光伏电站维护项目，现予

以公示。如有异议，请在 5 个工作日内向麻章区农业农村和

水务局反映。

监督电话：0759-2732920，0759-2733046。

麻章区农业农村和水务局

2025 年 12 月 29 日